Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШЕНИЕ
27 декабря 2016 года                    г.Благодарный                                          №246
	О внесении изменения в приложение к решению совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 октября  2015 года №176 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

В соответствии со ст. 6 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 октября  2015 года №176 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края» следующее изменение согласно приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	И.А. Ерохин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета Благодарненского

муниципального района Ставропольского края
от 27 декабря 2016 года №246

ИЗМЕНЕНИЕ

которое вносится в приложение к решению совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 октября  2015 года №176 «Об утверждении состава постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края»:
слова «Астахов Николай Николаевич» заменить словами «Срибная Наталья Ивановна».

____________